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Protokół nr 18/25 

Z posiedzenia Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji w dniu 11 marca 2025 r. od godz. 15.45 do 

godz. 16.07 w Pałacu Kawalera w Świerklańcu 

 

Obecni według załączonej listy. 

Porządek obrad niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wydanie opinii do projektu uchwały nr w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Gliwicach na rozstrzygnięcie nadzorcze Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach objęte uchwałą nr 29.III.2025 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. Zakończenie. 

Ad. 1.  

Przewodniczący Komisji, radny Tadeusz Ledwoń, otwarł posiedzenie Komisji Gospodarki, Budżetu         

i Inwestycji, po czym przywitał zebranych Radnych i gości. 

Ad. 2. 

Radca Prawny Katarzyna Tylkowska-Lipieta wyjaśniła, że Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach stwierdziło nieważność uchwały Nr XIV/78/24 Rady Gminy 

Świerklaniec z dnia 30.12.2024 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają                       

z upływem roku budżetowego 2024. Podstawą stwierdzenia nieważności było istotne naruszenie, 

polegające na ustaleniu wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, bez 

jednoczesnego ustalenia planu finansowego tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 

klasyfikacji wydatków. Dodała, że Gmina Świerklaniec nie zgadza się z przedmiotowym 

rozstrzygnięciem nadzorczym, wobec czego korzystając z uprawnień ustawowych, uważa za 

celowe wniesienie na nie skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wydanie opinii do projektu uchwały nr w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Gliwicach na rozstrzygnięcie nadzorcze Regionalnej Izby Obrachunkowej          

w Katowicach objęte uchwałą nr 29.III.2025 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej                        

w Katowicach z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Mirosław Bacik, Adam Francik, Zbigniew Jarka, Tomasz Kania, Tadeusz Ledwoń, Łukasz Lesik, 

Gerard Nickel, Michał Nolewajka, Eugeniusz Wajs 

Ad. 3. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji radny Tadeusz Ledwoń zamknął 

posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: B. Mateja-Kołodziej 

         Przewodniczący 

             Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji 

                                                 

                                                                                                                 Tadeusz Ledwoń 

 


